

## П Р И К А З

29.07.2019 № 274

*О внесении изменений в приказы №38 от 10.01.2019,  
№ 39 от 10.01.2019, № 41 от 10.01.2019*

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункт 1 приказа № 38 от 10.01.2019 года «По антикоррупционной политике» внести следующие изменения:
  - заменить: «заведующего поликлиническим отделением № 1 Смирнову О.Н.» на: «заместителя главного врача по медицинской части Подковырину А.И.»
2. В пункт 1 приказа № 39 от 10.01.2019 года «О создании комиссии по противодействию коррупции» внести следующие изменения:
  - заменить: «Заместитель председателя комиссии: заведующая педиатрическим отделением № 1 Панюшкина Л.В.» на: «Заместитель председателя комиссии: заместитель главного врача по медицинской части Подковырина А.И.»
  - заменить: «Члены комиссии: Заведующая поликлиническим отделением № 1 Смирнова О.Н.» на: «Члены комиссии: заведующая педиатрическим отделением № 1 Панюшкина Л.В.»
3. В пункт 1.1 приказа № 41 от 10.01.2019 года «О мерах по предупреждению коррупции» Приложение 1, внести следующие изменения:
  - заменить: «члены комиссии: заведующий консультационно-диагностическим отделением Смирнова О.Н.» на «заместитель главного врача по медицинской части - Подковырина Алена Ильинична»

Главный врач

С.А. Егорова